ГБОУ СО «Ачитская школа - интернат»

Приказ
от 09 декабря 2022 года № 230-од

р.п. Ачит

О создании рабочей группы

С целью реализации мероприятий федерального проекта «Современная
школа», национального проекта «Образование», направленного на поддержку
образования обучающихся с ОВЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:
Председатель:

- Лунегов Юрий Пантелеймонович, директор.
Члены комиссии:

Тарасенков Андрей Николаевич, заместитель директора по АХЧ;
Свиридова Наталья Петровна, заместитель директора по УВР;
Крючкова Светлана Викторовна, заместитель директора по ВР;
Токарева Светлана Михайловна, главный бухгалтер;
Власова Светлана Викторовна, руководитель ШМС;
Павлова Рита Владимировна, руководитель ШМО учителей трудового

обучения.
Ватолина Татьяна Александровна, руководитель ШМО педагогов

коррекционно-развивающего обучения.
2. Разработать «дорожную карту».
3. Деятельность рабочей группы осуществлять в соответствии с планом

работы («дорожной карты») на 2022-2023 гг.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлены:

Ю.П. Лунегов

А.Н. Тарасенков
Н.П. Свиридова
С.В. Крючкова
С.В. Власова
Р.В. Павлова
С.М. Токарева
Т.А. Ватолина